
UCHWAŁA NR XIX/132/16
RADY GMINY DYWITY

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie powierzenia przez Gminę Dywity zadania publicznego w zakresie bezpieczeństwa publicznego 
Gminie Olsztyn.

Na podstawie art. 74 w związku z art. 7 ust.1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz z art. 33 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 
zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Olsztyn 
przez Gminę Dywity w zakresie prowadzenia zadania publicznego polegającego na realizacji inwestycji pn. 
„Bezpieczny MOF” w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.

§ 2. Zakres inwestycji o której mowa w § 1 obejmuje:

1) dostawę sprzętu komputerowego i łączności w ramach stworzenia spójnego cyfrowego systemu łączności;

2) stworzenie portalu i aplikacji mobilnej;

3) wykonanie części wspólnej regionalnego Magazynu Kryzysowego;

4) pozostałe zadania niezbędne do realizacji Projektu: promocja Projektu, ustanowienie inżyniera kontraktu, 
wykonanie studium wykonalności.

§ 3. Szczegółowe warunki współpracy i zasad ponoszenia kosztów określone zostaną w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gminą Olsztyn a Powiatem Olsztyńskim oraz Gminami: Barczewo, Dywity, Gietrzwałd, 
Jonkowo, Purda, Stawiguda.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Dywity do zawarcia porozumienia w zakresie opisanych wyżej 
inwestycji.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: CA41F96F-A94D-47C3-B028-A14B4996447A. Podpisany Strona 1




